Inoltre, la/il borsista parteciperà alla valutazione delle 

performance dei materiali ottenuti nella rimozione e degradazione di inquinanti in soluzione, e 

contribuirà allo sviluppo di saggi analitici per l'eventuale impiego dei materiali come biosensori; 

durata mesi: 6 (sei);  

importo: € 12.000,00 (dodicimilaeuro/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 

dell’Amministrazione; 

sede di svolgimento: Dipartimento di Scienze Chimiche 

Responsabile Scientifico della borsa di ricerca: Prof.ssa Serena Riela. 

ART. 2 

Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la